
UCHWAŁA NR 79/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814, poz. 1579)  i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 
1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) oraz na 
podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r.-Uchwała 
budżetowa na 2016 rok zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XXI/109/2016 z 
dnia 31 maja 2016r., Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. i Nr XXVI/120/2016 z dnia 30 września 2016 r. 
Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych w 
załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 390 638,62 0,00 5 390 638,62

75019 Rady powiatów 335 965,30 0,00 335 965,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 200,00 9 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 200,00 800,00

75020 Starostwa powiatowe 4 548 285,12 0,00 4 548 285,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499 326,85 - 4 000,00 495 326,85

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 183,50 - 3 620,00 6 563,50

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
14 234,00 3 620,00 17 854,00

801 Oświata i wychowanie 13 400 190,43 0,00 13 400 190,43

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 099 016,89 35 144,72 1 134 161,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 792,11 30 895,56 777 687,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 751,73 - 944,21 59 807,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 797,33 5 987,62 135 784,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 029,44 - 4 368,33 15 661,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 749,48 400,00 7 149,48

4260 Zakup energii 41 878,52 - 4 073,93 37 804,59

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 673,93 20 673,93

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
50 086,00 3 574,08 53 660,08

80111 Gimnazja specjalne 1 091 547,04 76 816,66 1 168 363,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 771,11 67 492,99 825 264,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 437,96 - 47,75 66 390,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 102,40 14 026,44 157 128,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 602,23 - 2 869,60 21 732,63

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
46 481,62 - 1 785,42 44 696,20

80120 Licea ogólnokształcące 5 275 150,94 12 083,21 5 287 234,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 441,15 2 859,05 97 300,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 333 100,32 8 094,83 2 341 195,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 527,66 678,59 436 206,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 678,71 274,60 46 953,31

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
12 866,00 - 3 472,00 9 394,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 886,00 - 600,00 4 286,00

4260 Zakup energii 160 113,00 - 37,61 160 075,39

4270 Zakup usług remontowych 63 715,10 176,14 63 891,24

4300 Zakup usług pozostałych 74 412,19 3 319,80 77 731,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 887,05 - 200,00 8 687,05

4410 Podróże służbowe krajowe 4 761,00 952,20 5 713,20

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 431,11 37,61 1 468,72

80130 Szkoły zawodowe 4 309 868,42 - 2 083,21 4 307 785,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 900,92 - 2 859,05 16 041,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 530 688,10 1 905,17 2 532 593,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459 243,49 - 678,59 458 564,90

WYDATKI

Uchwalony



4120 Składki na Fundusz Pracy 68 146,81 - 274,60 67 872,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 922,00 8 000,00 96 922,00

4260 Zakup energii 57 073,84 - 15 299,18 41 774,66

4270 Zakup usług remontowych 19 588,00 1 611,11 21 199,11

4300 Zakup usług pozostałych 67 762,03 5 000,00 72 762,03

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 037,97 511,93 1 549,90

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
89 024,23 0,00 89 024,23

4260 Zakup energii 12 988,00 - 2 052,00 10 936,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 503,00 2 052,00 8 555,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

1 104 139,39 - 111 961,38 992 178,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 551,76 - 83 937,32 193 614,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 872,95 - 3 662,91 19 210,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 415,41 - 18 563,93 32 851,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 363,56 - 2 658,13 4 705,43

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
13 086,39 - 3 139,09 9 947,30

80195 Pozostała działalność 30 204,45 - 10 000,00 20 204,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 204,45 - 10 000,00 14 204,45

852 Pomoc społeczna 10 743 248,39 0,00 10 743 248,39

85203 Ośrodki wsparcia 762 585,40 0,00 762 585,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 555,00 - 1 200,00 414 355,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 580,00 1 200,00 32 780,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 655 400,00 0,00 655 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 988,00 - 1 100,00 378 888,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 100,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 237,00 - 145,00 2 092,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 499,00 145,00 1 644,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 141 588,82 0,00 5 141 588,82

85410 Internaty i bursy szkolne 812 189,57 0,00 812 189,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 - 1 400,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 909,71 2 252,20 53 161,91

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 860,00 - 300,00 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 247,80 1 947,80

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 163,00 - 800,00 2 363,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 633 149,56 4 000,00 1 637 149,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 743,63 4 000,00 900 743,63

85495 Pozostała działalność 4 787,72 - 4 000,00 787,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 787,72 - 4 000,00 787,72

926 Kultura fizyczna 106 297,00 0,00 106 297,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 500,00 - 600,00 43 900,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 - 600,00 19 400,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 600,00 3 600,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 000,00 600,00 3 600,00

52 207 789,28 0,00 52 207 789,28Razem:

Uchwalony




